РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2021 года                                  № 59                                   п. Новосуховый

Об упорядочении адресного
[bookmark: _GoBack]хозяйства на территории
Суховского сельского поселения

В соответствии  с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организациипредоставления    государственных и муниципальных  услуг», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Суховское сельское поселение», в целях уточнения нумерации домов по адресу п. Новосуховый ул. Цветочная

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Упорядочить нумерацию квартиры  кадастровый номер 61:38:0100101:1647, расположенную по ул. Цветочная д.4 кв.1 п. Новосуховый   согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Направить сведения об установлении адреса в  МП «Тацинское БТИ», Тацинский отдел Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Суховского сельского поселения                                                    С.С.Севрюгин

Приложение
к постановлению Администрации
Суховского сельского поселения
от 18.03.2021 года  № 59

                Квартира , расположенная   по ул. Цветочная  п. Новосуховый

	№ п/п
	Ф.И.О. собственника
	Адрес дома до упорядочения нумерации
	Вновь присвоенный адрес

	1.
	Черноокий Александр Петрович
	п. Новосуховый
ул. Цветочная
	п. Новосуховый ул. Цветочная д.4 кв.1